様式第１号（第５条関係）

令和４年福島県沖地震による楢葉町一部損壊住宅修理支援事業補助金支給申請書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]楢葉町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯主以外の方が申請する場合はその理由

令和４年福島県沖地震による楢葉町一部損壊住宅修理支援事業要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

１　世帯の状況
	被災者氏名
（世帯主）

	よみがな

	被災した住宅の住所
	〒

２　世帯主の補助金の振込先口座
	金融機関名
	支店名等
	種別
	口座番号

	普通・当座・
その他

３　添付書類
（１）住宅が準半壊に至らない被害を受けたことを確認できる市町村が発行するり災証明書
（２）修繕工事を実施したことを確認できる書類（契約書及び領収書、見積書及び領収書等）
（３）資力に関する申出書（様式第６号）
（４）所有者の同意書（様式第７号、借家を修理した方のみ）
（５）施行前・施工中・施工後の写真（添付が難しい場合は、施工内容証明書（様式第８号））